
Poz. 573 i 574 -------- Dziennik Ustaw Nr _ 85 Str. 1290 

673 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 31 października 1938 r. 

o zmianie granic powiat6w sandomierskiego i tarnobrzeskiego. 

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 22 kwie
tnia 1926 r. w sprawie przyłączania gm~n wiej
skich, wchodzących w skład powiatu jednego 
województwa do przyległego powiatu woje
wództwa drugiego (Dz. U. R. P. Nr 44, poz. 269) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Z powiatu tarnobrzeskiego w woje-
- wództwie lwowskim wyłącza się należące do 
gminy wiejskiej Trześń gromady: Nadbrzezie, 
Zarzekowice oraz część gromady Trześń ze sta
cją kolejową Sandomierz, a mianowicie par
cele katastralne gminy katastralnej Trz-eśń 
Nr Nr: 271 /1, 211/4, 271/5, 271/6, 271/8, 271/9, 
271/10, 273/1, 273/2, 273/3, 273/4, 274, 275, 
278/1, 278/2, 278/3, 278/4, 473, 474/2, 474/4j 
474/5, 474/6, 474/7, 474/8, 475/4, 478/3, 479/2, 
479/5, 479/6, 479/7, 479/8~ 479/9, 479/10, 480, 
481/2, 483/2, 483/3, 483/4, 485/1, 485/2, 486/1, 
486/2, 487, 489/1, 489/2,490, 492/1, 492/4, 492/5, 
492/6,492/7,492/8,492/10,492/11,492/12,492/13, 
492/14, 492/15, 492/16, 492/17, ~92/18, 492/19, 
492/20, 492/21, 492/23, 492/24, 492/25, 492/26, 
492/27, 492/28, 492/30, 492/31, 492/32, 492/33, 
492/34, 492/35, 492/36, 492/37, 492/38, - 492/39, 
492/40, 492/41, 492/42, 492/43, 492/44, 492/45, 
492/46,492/47, 492/48,492/49, 493, 494/1,494/2, 
494/12, 494/13, 494/14, 494/15, 496, 497, 498, 
499/1, 499/2, 501/1, 501/2, -502/1, 502/2, 503, 
504/1, 504/2, 505/1, 505/2, 506, 508, 509/1, 

50912, 510, _ 511/1, 511/2, 511/3, 511/6, 511/8, 
511/9, 511/10, 511/11, 511/12, 511/13, 511/14, 
511/15, 511/16, 511/17, 511/18, 511/19, 511/20, 
511/21, 511/22, 511/23, 511/24, 511/25, 511/26, 
511/27, 511/28, 511/29, 511/30, 511/31,511/32, 
511/33, 511/34, 511/35, 511/36, 511/37, 511/38, 
511/39, 511/40, 511/41, 511/42, 511/43, 511/44,-
511/45, 511/46, 511/47, 511/48, 511/49,' 512/1, 
512/2, 512/3, 512/4, 512/9,· 512/10, 513/1, 514/3, 
1651/4, 1666/2, 1695/1, 1695/2, 1696/1, 1696/3, 
1696/4, 1696/5, 1691, 1698, 1699, 1725/1, 1725/2, 
1725/3, 1727, 146, 147, 200, 201, 202, 306, 307, 
308, 309, 310, 311, 312, 367, 368, 369, 370, 371, 
376, 377, 321, 478/1, 492/22, 492/9, 492/29, 462/1, 
462/4, 1694/1, 1694/2, 1694/3, 1694/4, 1694/5, 
1694/6, 1694/7 o łącznym obszarze 141 ha 83 a 
81 m2 i włącza się je do powiatu sandomierskie
go w województwie kieleckim. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia niniejsze
go porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrz-
nych. -

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi _ w 
życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów -
i Minister Spraw Wewnętrznych: 

Sławoj Składkowski 

614 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OPIEKI SPOLECZNEJ-

z dnia 18 października 1938 r. 

w sprawie zmiany i uzupełnienia umowy pomiędzy Rzecząpospolitą Polską a Rzeszą Niemiecką 
o ubezpieczeniu społecznym, podpisane; wraz z protokołem końcowym w Berlinie dnia ~ 1 

czerwca 1931 r. -

N a podstawie art. 3 ustawy z dnia 28 stycz
nia -1932 r. w sprawie ratyfikacji umowy pomię
dzy Rzecząpospolitą Polską a Rzeszą Niemiec
ką o ubezpieczeniu społecznym, podpisanej 
wraz z protokołem końcowym w Berlinie dnia 
11 czerwca 1931 r. (Dz. U. R. P. z 1932 r. Nr 16, 
poz. 94) oraz artykułów 43 i 44 powyższej umo
wy (Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr 65, poz. 487) zarzą
dzam co następuje: 

§ 1. Umowę pomiędzy - Rzecząpospolitą 
Polską a Rzeszą Niemiecką -o ubezpieczeniu 
społecznym, podpisaną wraz z protokołem koń-

cowym w Berlinie dnia 11 czerwca 1931 r. (Dz. 
U.--R. P.z 1933 r. Nr 65, poz. 487), zmienioną 
i uzupełnioną stosownie do zawartych na pod
stawie art. 43 powyższej umowy porozumień: 

1) z dnia 3 października 1933 r., które sta
Dowi załącznik do rozporządzenia Ministra 
Opieki Społecznej z dnia 18 listopada 1933 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 101, poz. 773), 

2) z dnia 27 stycznia 1934 r., które stanowi 
załącznik do rozporządzenia Ministra Opieki 
Społecznej z dnia 16 marca 1934 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 41, poz. 366), - -

• 

.. . 

\ 

-. 




